
 

 

UCHWAŁA NR X/43/2024 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet sołtysom Gminy Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sochaczew NR XXXVI/191/2021 z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie zasad 

przyznawania diet sołtysom Gminy Sochaczew wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 

1. Wysokość miesięcznej diety sołtysa wynosi: 

1) za wykonywanie obowiązków, o których mowa w § 2 pkt 1 sołtysowi przysługuje dieta w wysokości 

500 zł (słownie: pięćset złotych) miesięcznie; 

2) za każdorazowy udział w naradach organizowanych przez Wójta Gminy Sochaczew sołtysowi 

przysługuje dieta w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych); 

3) za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy Sochaczew sołtysowi przysługuje dieta w wysokości 

100 zł (słownie: sto złotych). 

2. Dieta, o której mowa w § 2 pkt. 2), nie przysługuje w przypadku pełnienia przez sołtysa funkcji 

radnego Gminy Sochaczew. 

3. Dieta, o której mowa w § 2 pkt. 3), nie przysługuje w przypadku jednoczesnego pełnienia przez 

sołtysa funkcji radnego Gminy Sochaczew. 

4. Dieta, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt. 2 i 3 nie przysługuje sołtysowi w miesiącu, w którym 

nie odbywały się sesje Rady Gminy Sochaczew lub narady organizowane przez Wójta Gminy 

Sochaczew.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

 

Wiesław Stefan Skóra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10108


		2024-10-22T13:46:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




